АДМИНИСТРАЦИЯ ИРБИТСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

3 О /О- № УбО'ПА
г. Ирбит

Об утверждении порядка формирования и ведения реестра источников
доходов бюджета Ирбитского муниципального образования

Во исполнение статьи 47.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации,
Постановления Правительства Российской Федерации от 31.08.2016 № 868
«О порядке формирования и ведения перечня источников доходов Российской
Федерации», в целях формирования реестра источников доходов бюджета
Ирбитского муниципального образования, руководствуясь статьями 28,31 Устава
Ирбитского муниципального образования,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Утвердить Порядок формирования и ведения реестра источников доходов
бюджета Ирбитского муниципального образования (прилагается).

2.Возложить на Финансовое управление администрации Ирбитского
муниципального образования обязанности по формированию и ведению реестра
источников доходов бюджета Ирбитского муниципального образования.

3.Главным администраторам доходов бюджета Ирбитского муниципального
образования обеспечить в соответствии с Порядком, утвержденным настоящим
постановлением, формирование информации для включения в реестр источников
доходов бюджета Ирбитского муниципального образования и ее представление в
Финансовое управление администрации Ирбитского муниципального образования
в срок до 05 ноября текущего финансового года.

4. Настоящее постановление разместить на официальном сайте Ирбитского
муниципального образования.

5.Контроль исполнения настоящего постановления возложить на Начальника
Финансового управления администрации Ирбитского муниципального
образования Кузеванову Л.Л.

А.В.
Глава Ирбитского
муниципального Никифоров

Приложение
к постановлению

администрации Ирбитского
муниципального образования
от 3 0  октября 2017 года №§(£) Р]\

Порядок
формирования и ведения реестра источников доходов бюджета

Ирбитского муниципального образования

1.Настоящий Порядок определяет правила формирования и ведения реестра
источников доходов бюджета Ирбитского муниципального образования (далее -
реестр источников доходов).

2.Ведение реестра источника доходов осуществляется в соответствии с
общими требованиями к составу информации, порядку формирования и ведения
реестра источников доходов, утвержденными постановлением Правительства
Российской Федерации от 31.08.2016 года № 868 «О порядке формирования и
ведения перечня источников доходов Российской Федерации» (далее -  Общие
требования).

3.Реестры источников доходов формируется главными администраторами
доходов бюджета Ирбитского муниципального образования в электронной форме в
программном комплексе «Информационная система управления финансами».

4.Реестр источников доходов ведется Финансовым управлением
администрации Ирбитского муниципального образования.

5.Реестр источников доходов направляется в составе документов и
материалов, представляемых одновременно с проектом решения о бюджете на
очередной финансовый год и плановый период в Думу Ирбитского
муниципального образования, по форме согласно приложению к настоящему
Порядку.

6.Главные администраторы доходов бюджета Ирбитского муниципального
образования представляют информацию необходимую для ведения реестров
источников доходов в части прогноза на очередной финансовый год и плановый
период.

Приложение
к Порядку формирования и
ведения реестра источников
доходов бюджета Ирбитского
муниципального образования

Реестр
источников доходов бюджета Ирбитского муниципального образования на 20 год и плановый период 2 0  и

20 годов
Тыс. рублей

Но
мер
стр
ОКИ

Коды классификации
доходов бюджета

Наименова
ние

главного
администра

тора
доходов
бюджета

Утвержде
нный

прогноз на
20 год
(текущий
финансов
ый год)

Фактичес
кое

исполнение
н а « »
20  года

Ожидаемое
исполнение
за 20 год

Показатели прогноза доходов бюджета

код

Наименование
кода

классификации
доходов
бюджета

На 20 год
(очередной
финансовый
год)

На 20 год
(первый год
планового
периода)

На 20 год
(второй год
планового
периода)

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

Итого

Руководитель ____________________________  _________________________ ______________________
(уполномоченное лицо) (должность) (подпись) (расшифровка подписи)

« » 20 г.